

Fælledklubhuset

Grillaften på terrassen

Onsdag den 28. maj kl. 20.00

DBU's jubilæumsfest 125 år: Onsdag den 28. maj fejrer DBU sin 125 års fødselsdag med en jubilæumskamp mod Sverige i Parken. DBU inviterer landets fodboldklubber til at komme i Fælledparken og Parken for at være en del af DBU's jubilæumsfest. Fodboldevents i Fælledparken op til kampen

I den forbindelse har DBU spurgt Østerbro IF / Fælledklubhuset om vi ikke havde lyst til at være en aktiv del af 125 års jubilæumsfesten. – Det vil vi selvfølgelig gerne.

Vi skal stå for bispisning af gæsterne samt sørge for faciliteter til servering. DBU arrangementet i Fælledparken slutter for vores vedkommende ca. kl. 19:30.

Herefter er der grill på terrasse for de frivillige fra Fælledklubhuset.

Tanken var så, at lave det til en Fælledklubhusaften med god mad og landskamp på storskærm sammen med klubbernes øvrige medlemmer. Det vil også være en god anledning til at vi kan lære hinanden bedre at kende på tværs af klubberne.

Prisen vil være 50 kr.

(De frivillige deltager gratis)

Tilmelding og betaling i baren fra den 15/5 – 25/5

Antallet af deltagere vil være begrænset af cafeens størrelse, så tilmelding er efter først til mølle princippet

10/5-2014
Torben Friberg
Østerbro IF

Fodboldevents i Fælledparken op til landskampen Danmark/Sverige

- Uden for Parken – Klosterfælleden langs Øster Allé – inviterer DBU børn og unge til masser af fodboldaktiviteter gennem hele dagen. Der vil være mulighed for at købe billetter til landskampen til meget fordelagtige priser.
 - VM i straffespark: Der er verdenspremiere på VM i Straffe-konceptet i Fælledparken den 28. maj. DBU ruller landet rundt i maj-juli med DBU VM Tour 2014 Turneringen spilles i 9 forskellige danske byer, hvor finalisterne fra hver by kvalificerer sig til finalerunderne i Fælledparken i København d. 12. juli. Her skal de konkurrere imod flere inviterede udenlandske hold.
 - DBU inviterer: Lørdag den 17. maj 2014 klokken 15.00-17.00 I år er det 125 år siden, og det, synes vi, fortjener en markering! I er derfor inviteret til åbent hus i anledning af 125 års jubilæet til en forhåbentlig sjov og hyggelig eftermiddag Fodboldens Hus, DBU Allé 1, 2605 Brøndby, hvor der vil være fodboldaktiviteter for børn og voksne samt lidt at spise og drikke.
-